



BKI Chokladdryck EKO FT 13.5%

BKI Chokladdryck EKO FT 13.5%

ARTIKELNR
40730900 (Mellan)

VARUMÄRKE
BKI

FÖRPACKNINGSTORL.
1000g

UPPGIFTLÄMNARE
BKI Kaffe AB



Ingredienser

Rörsocker*, skumMJÖLKspulver*, kakaopulver**
13,5%, laktos* (från MJÖLK), MJÖLKprotein*.
*ekologiskt ** ekologiskt och fairtrade

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Österrike

Råvaruursprung: ⓘ

EKO rårorsocker
Ingrediensandel: 60.7%

PLATS FÖR
ODLING
Icke-EU



Marknadsbudskap

Dubbelcertifierad chokladdryck är en kakaodryck med god fyllighet och fin sötma. Denna chokladdryck innehåller 13,5% kakao och kan drickas med gott samvete. Kakao och socker som finns i produkten är inköpt och certifierad enligt Fairtrade kriterierna. Kakao och socker kan vara blandad med ickecertifierad kakao och socker, utifrån principerna för massbalans. Fairtrade innebär mer rättvisa handelsvillkor och möjligheter för producenter i utvecklingsländer att investera i verksamheten och lokalsamhället för en mer hållbar framtid.

Dabas produktklassificering

103511784459 / Kolonial/Speceri --
Kakao/Chokladdryck -- Kakaopulver -- Kakaopulver

Märkning

Typ av märkning: EU-ekologiskt Fairtrade

Tillagning

Tillagningssätt:

Anvisningar:

Serveringsförslag: 22 g kakaopulver till 150 ml hett vatten (ca 80 °C)

Råvaruursprung: 

EKO skummjölkspulver
Ingrediensandel: 27%

PLATS FÖR
ODLING
Europeiska
unionen



Råvaruursprung: 

EKO FT Kakao pulver
Ingrediensandel: 13.5%

PLATS FÖR
ODLING
Europeiska
unionen



Råvaruursprung: 

EU laktos
Ingrediensandel: 4.1%

PLATS FÖR
ODLING
Europeiska
unionen



Råvaruursprung: 

EU mjölkprotein
Ingrediensandel: 0.7%

PLATS FÖR
ODLING
Europeiska
unionen



Förvaring

Temperatur (°C): Min: 10 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Hållbarhet efter öppning: 60

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt, svalt och inte tillsammans med andra starkt luktande varor.

Användningsinstruktioner: 22 g kakaopulver till 150 ml hett vatten (ca 80 °C)

Ursprungsområde: ⓘ
13,5% Kakaopulver - EU

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1576 kJ

Energi: 372 kcal

Fett: 3,1 g

- Varav mättat fett: 1,8 g

Kolhydrat: 76 g

- Varav sockerarter: 75 g

Protein: 10 g

Salt: 0,61 g

Allergener

Mjök ● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

BKI Kaffe AB

ORG. NR. ADRESS

556551-5839 Kapplöpningsgatan 14, 252 30, Helsingborg

GLN

7300009014392



<http://www.bki-kaffe.se>